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Museon Perinnepäivässä jaetaan kaukopartiotarinoita ja sahamuistoja 

Sastamalan seudun museo järjestää Perinnepäivän lauantaina 15.2. klo 12–14 Pukstaavin tapahtumasalissa. 

Tapahtuma kokoaa yleisön yhteisen kulttuuriperinnön äärelle. 

Tunnetko sukulaistesi sotatien?  

Kaukopartiomiehenä toimineen isosetänsä Eugen Wistin sotapolkua tutkinut Mika Wist kertoo tapahtumassa 

sotahistorian arkistolähteistä ja kehittämästään yhteisöllisestä sotapolku.fi-palvelusta. 

”Alkusysäys aiheeseen tuli Esa Anttalan jatkosodasta ja kaukopartioista kertovista kirjoista, joissa isosetäni on 

mukana”, Wist kertoo. 

Esa Anttalan vuonna 1961 julkaisema sotaromaani Hopeaa rajan takaa kertoo miesten välirauhan aikaisesta retkestä 

Karjalan Kannakselle. 

Kyläsahan historiaa ja uusi kyläkumppani 

Sastamalan seudun museo tekee vuosittain yhteistyötä paikallisen kyläkumppanin kanssa tallentaen kulttuuriperintöä. 

Kuluneena vuonna museon kyläkumppanina oli Lantulan seudun kyläyhdistys, joka tallensi vuonna 1922 perustetun 

Lantulan sahan historiaa ja nykypäivää kuvina, ääninä ja muistoina. 

Sahan historiassa dramaattisin käänne oli tulipalo, joka tuhosi koko sahan kevättalvella 1948. Kuitenkin jo saman 

vuoden aikana toiminta jatkui uudessa rakennuksessa. Nykyisin saharakennus on yksityisomistuksessa ja muutettu 

asuinkäyttöön. 

Kyläkumppanin keräämä aineisto tallennettiin museon yleisökokoelmaan. Se koostuu aineistosta, joka on yksityisten 

ihmisten omistuksessa, mutta joka julkaistaan museon kautta muidenkin nähtäville. Kokoelmaa hallinnoi Sastamalan 

seudun museo ja se on julkaistu verkossa osoitteessa www.sastamala.topoteekki.fi.  

”Kyläkumppanitoiminta ja yhteisöllinen kokoelmatyö on museollemme tärkeää. Tätä kautta on helppoa osallistua 

kulttuuriperintötyöhön”, muistuttaa amanuenssi Emma Kurki. 

Seuraavasta tallennushankkeesta kuullaan Perinnepäivän päätteeksi, kun museo julkistaa vuoden 2020 

kyläkumppanin. 

 

Satakuntalaista perinneruokaa 

Kahvila Pukstaavi on mukana Perinnepäivässä: myynnissä on satakuntalaisia perinneherkkuja, kuten klimppisoppaa ja 

kutunjuustoleipiä. 

Museot ja kahvila ovat lauantaina avoinna klo 10–16. Perinnepäivän kunniaksi näyttelyihin on ilmainen sisäänpääsy. 

Päivän tarkempi ohjelma löytyy museon verkkosivuilta. 

 

Lisätietoja:  

amanuenssi Emma Kurki 

050 313 1416 

emma.kurki@pukstaavi.fi 

Kuvateksti liitteenä olevaan kuvaan: Mika Wist kertoo Perinnepäivässä isosetänsä Eugen Wistin ja tämän ystävän 

Urpo Lempiäisen (Esa Anttala) sotapolusta. Miesten tarina on monelle tuttu Mikko Niskasen ohjaamasta elokuvasta 

Hopeaa rajan takaa (1963). Kuva: Mika Wistin kotiarkisto. 
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